
Stručný zápis ze schůze konané dne 3. 12. 2014

Dne 3. prosince 2014 proběhla schůze Klubu rodičů a přátel školy při 
SOŠCL Praha 6. Zúčastnění byli informování:

-       O přípravě maturitního a imatrikulačního plesu studentů I. a IV. ročníku 
školního roku 2014/15.

Finanční rozvaha pro zajištění maturitního plesu je úměrná aktuálním 
možnostem klubu i tradicím školy.

-       O vývoji šetření podaného trestního oznámení ohledně zpronevěření 
klubových financí s možným výhledem získání vyvedených finančních 
prostředků.

Návazně výbor zplnomocnil p. T. Medka k převzetí účetních dokladů od 
bývalé předsedkyně klubu.

Přítomní se shodli na potřebě:

-       Lepšího informování rodičů, a proto rozhodli o rozšíření prezentace o dění
v Klubu na webových stránkách SOŠCL.

-       Obnovení plánování činnosti, včetně finanční rozvahy Klubu v budoucím 
období (což ovšem naráží na nezapojení části zástupců tříd do rozhodování 
Klubu).

-       Další schůzky k řešení problémů v blízké době, a proto byl stanoven 
termín další schůzky: 7. ledna 2015 v 16.45 v budově školy.


